



EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 29/12/2018 al 31/01/2019

| CUENTA | CONCEPTO | PRESUPUESTADO | RECAUDADO ACUMULADO | PORCENTAJE RECAUDADO |
|----------------|--|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| 1 | PT INGRESOS CORRIENTES | 1.260.844.358,95 | 126.296.822,38 | 10,02 % |
| 1.11 | PT INGRESOS CORR.TRIBUTARIOS | 1.094.552.491,27 | 97.764.131,49 | 8,93 % |
| 1.11.01 | PT TASAS MUNICIPALES | 492.499.533,00 | 42.689.050,23 | 8,67 % |
| 1.11.12 | PT CONTRIBUCIONES POR MEJORAS | 3.225.146,00 | 265.085,11 | 8,22 % |
| 1.11.13 | PT COPARTICIPACION | 329.406.140,00 | 28.324.463,20 | 8,60 % |
| 1.11.14 | PT RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA | 269.421.672,27 | 26.485.532,95 | 9,83 % |
| 1.12 | PT INGRESOS CORR. NO TRIBUTARIOS | 70.988.888,95 | 8.191.114,91 | 11,54 % |
| 1.12.21 | PT DERECHOS DE USO | 47.352.258,95 | 5.471.500,35 | 11,55 % |
| 1.12.22 | PT OTROS NO TRIBUTARIOS | 10.890.714,00 | 1.062.237,79 | 9,75 % |
| 1.12.23 | PT MULTAS | 12.745.916,00 | 1.657.376,77 | 13,00 % |
| 1.13 | PT VENTA DE BIENES Y SERVICIOS MUNICIPALES | 9.261.529,59 | 962.288,32 | 10,39 % |
| 1.13.36 | PT VTA. DE SERVICIOS MUNICIPALES | 9.261.529,59 | 962.288,32 | 10,39 % |
| 1.13.37 | PT VTA. DE BIENES MUNICIPALES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 1.14 | PT RENTAS DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL | 83.653.675,00 | 16.890.540,64 | 20,19 % |
| 1.14.38 | PI INTERESES OBTENIDOS | 83.653.675,00 | 16.890.540,64 | 20,19 % |
| 1.15 | PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 2.387.774,14 | 2.488.747,02 | 104,23 % |
| 1.15.42 | PT TRANSF. CORR. DEL SECTOR PÚBLICO | 643.094,00 | 506.670,75 | 78,79 % |
| 1.15.43 | PT TRANSF. CORR. DEL S. PRIVADO | 1.744.680,14 | 1.982.076,27 | 113,61 % |
| 2 | PT INGRESOS DE CAPITAL | 33.563.100,00 | 480.593,12 | 1,43 % |
| 2.21 | PT RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.51 | PI VENTA DE TIERRAS Y TERRENOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.52 | PI VENTA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.21.53 | PI VTA. DE EQUIPOS Y MAQUINARIA | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22 | PT TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 29.000.000,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22.61 | PT TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PÚBLICO | 29.000.000,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.22.62 | PI TRANSF. DE CAP. DEL SECTOR PRIVADO | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23 | PT DISMIN. DE INVERSIÓN FINANCIERA | 4.563.100,00 | 480.593,12 | 10,53 % |
| 2.23.70 | PI VENTA DE TÍT. Y PARTICIPACIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23.71 | PT DISM. DE ACTIVOS FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 2.23.72 | PT RECUPEROS DE PRÉSTAMOS | 4.563.100,00 | 480.593,12 | 10,53 % |
| 3 | PT FUENTES FINANCIERAS | 447.770.863,00 | 447.899.697,14 | 100,03 % |
| 3.30 | PT ENDEUDAMIENTO PUBLICO | 447.770.863,00 | 447.899.697,14 | 100,03 % |
| 3.30.80 | PI EMISIÓN DE DEUDA PÚBLICA | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.81 | PT OBTENCIÓN DE PRESTAMOS | 20.538.560,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.82 | PT INCREMENTO NETO DE PASIVOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 % |
| 3.30.83 | PT INCREMENTO DE DISPONIBILIDADES | 427.232.303,00 | 447.899.697,14 | 104,84 % |
| 9 | OT NO CLASIFICADOS | 0,00 | 1.231.748,01 | 0,00 % |
| 9.90 | OT CUENTAS DE ORDEN | 0,00 | 1.231.748,01 | 0,00 % |
| 9.90.99 | OT FONDOS DE TERCEROS | 0,00 | 1.231.748,01 | 0,00 % |
| TOTALES | | 1.742.178.321,95 | 575.908.860,65 | 33,06 % |